
.

PBA 2024 - 2026 PBA

Programi 1110

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

Ndertim Shkolla Gjok Doci 17,000,000

Rikonstruksion I rruges Panahor-Ngracan(segmenti Panahor-Subashaj)dhe rruga 

Ballsh-Drenove e re (Segmenti Depo e ujit-Shkolla) 24,400,000

Rikonstruksion I rrugve Rromes-Qafa e Drenoves(segmenti Qender Rromes-Lagja 

Tabakaj),rruga Fratar-Drizar dhe rruga Ninesh-Nenaj-Dames) 24,400,000

Ndertim Kuz fshati Drenove 4,000,000 .

Ndertim Kuz Fratar 3,000,000 PBA
Blerje stolash 1,000,000

Rrethim i ambjenteve te pjeses se brendeshme te liqenit 2,500,000

Rikonstruksion i rruges Diga e rezervuarit -Anbreg-Kutë-Corrush 49,498,856

Kolaudim punimesh ne objektin :Rikonstruksion i rruges Diga e rezervuarit -Anbreg-Kutë-Corrush 200,000 Programi 3140

Rikonstruksion i rrugeve ne fshatrat Visoke-Dukas-Greshic-Mollaj 66,566,687

Kolaudim punimesh në objektin :Rikonstruksion i rrugeve Visoke-Dukas-Greshic-Mollaj 200,000 2021 2022 2023 2024 2025 2026

Kolaudim punimesh ne objektin :Përmirësim i kushteve të banimit për komunitetet e 

pafavorizuara viti 2022 200,000
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

Mbikqyrje punimesh ne objektin :Nderhyrje e menjehershme per pronen publike 

shkolla "Hajredin Fratari" Mallakaster 120,000

Kolaudim punimesh ne objektin :Nderhyrje e menjehershme per pronen publike 

shkolla "Hajredin Fratari" Mallakaster 30,000

Mbikqyrje punimesh ne objektin:Rikonstruksion I rruges Panahor-Ngracan(segmenti 

Panahor-Subashaj)dhe rruga Ballsh-Drenove e re (Segmenti Depo e ujit-Shkolla) 850,000

Mbikqyrje punimesh ne objektin:Rikonstruksion I rrugve Rromes-Qafa e 

Drenoves(segmenti Qender Rromes-Lagja Tabakaj),rruga Fratar-Drizar dhe rruga 

Ninesh-Nenaj-Dames) 850,000 .

Kolaudim punimesh ne objektin:Rikonstruksion I rrugve Rromes-Qafa e 

Drenoves(segmenti Qender Rromes-Lagja Tabakaj),rruga Fratar-Drizar dhe rruga 

Ninesh-Nenaj-Dames) 300,000

PBA

Kolaudim punimesh ne objektin:Rikonstruksion I rruges Panahor-Ngracan(segmenti 

Panahor-Subashaj)dhe rruga Ballsh-Drenove e re (Segmenti Depo e ujit-Shkolla) 300,000

Blerje  kamion per transportin e mbetjeve urbane ########

 Blerje sharra per drute,motor korrse per barin 300,000   

 Blerje peme dekorative ######## Programi 3280

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 4240

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 4260

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 4520

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 5100

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

BASHKIA

Projektet e Investimeve

Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Projektet e Investimeve

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Shërbimet e Policisë Vendore

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Administrimi i pyjeve dhe kullotave

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Menaxhimi i mbetjeve

Projektet e Investimeve

Rrjeti rrugor rural

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit



2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 6260

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 8130

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 8220

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 9120

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 9230

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 10430

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 6370

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

.

PBA

Programi 6140

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Sport dhe argëtim

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Shërbimet Publike Vendore

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Arsimi bazë përfshirë arsimin parashkollor

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Trashëgimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Përkujdesi Social

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Planifikimi Urban Vendor

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit

Projektet e Investimeve

Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës

Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 

Përfundimit


